
Para artículos a partir de 110 cm pueden  

aplicarse gastos de transporte adicionales.

Los articulos caracterizandos con ◊ no son artículos  

de almacén, pero se obtienen a corto plazo.
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Aplicación: Para tornillos de apriete de fresa.

 de pivote 

mm Rosca

3209 Ref.

€

16 M8 17,06  …0016

22 M10 21,91  …0022

27 M12 25,02  …0027

32 M16 33,21  …0032

40 M20 48,15  …0040

(W050)

Llave de ajuste  

Aplicación: Para mandriles portafresas Kombi.

para  de pivote 

mm

3241 Ref.

€

16 4,59  …0016

22 4,59  …0022

27 4,59  …0027

32 4,92  …0032

40 5,76  …0040

(W057)

Taco de corredera para muelle de ajuste  

Aplicación: Para mandriles portafresas Kombi.

para  de pivote 

mm

3239 Ref.

€

16 13,88  …0016

22 18,16  …0022

27 18,16  …0027

32 24,06  …0032

40 27,89  …0040

(W057)

Anillo de arrastre  

DIN

6366

Aplicación: Para alojamientos de cabezales 

portacuchillas y mandriles portafresas Kombi.

para Ø de mandril 

mm Rosca

∅ cabeza

mm

Fuerza de cabeza

mm

E/C

mm

3230 3231 Ref.

Refrigeración 

interior

€ €

16 M8  x 16 20  6  5 7,18  17,69  …0016

22 M10 x 22 28  7  6 7,18  17,69  …0022

27 M12 x 27 35  8  8 10,08  19,79  …0027

32 M16 x 32 42  9 10 13,88  27,65  …0032

40 M20 x 40 52 10 12 23,04  35,54  …0040

(W057) (W057)

Tornillo de apriete de fresa  

DIN
6367

 

3231 Con orificio para refrigeración interna.

32313230

Aplicación: Para mandriles de sujeción sistemas Weldon y Whistle Notch.

Tamaño Rosca

3242 Ref.

€

6 M6  x 10 2,06  …0060

8 M8  x 10 2,06  …0080

10 M10 x 12 2,06  …0100

12/14 M12 x 16 4,28  …0120

16/18 M14 x 16 4,28  …0160

20 M16 x 16 4,28  …0200

25 M18 x 20 9,26  …0250

32 M20 x 20 9,26  …0320

(W057)

Tornillo de recambio con hexágono hembra  

Alojamientos de herramientas

33
.1


